Quem dicit homines esse  
filiū hois dixit iesus discipu  
lis suis: respōdens petr⁹ di  
xit: tu es x̄ps fili⁹ dei viui: et  
ego dico tibi q; tu es petr⁹  
et super hanc petrā edificabo  
ecclias meā.

**Et vt i. j. vel.**  
**Reliq; vt i nata. et d̄p̄s bis**  
**q̄ sequunt. Ad. vj. d̄ro.**

**Q**uia nullis nos permit  
tas perturbationibus con  
cuti: quos in a postolice con  
fessionis petra solidasti. Et  
fay per do. **Ad. ix. d̄ro.**

**A**desto dñe supplica  
tio: bñis: et peran  
tes i tua mīa incedēte b̄to  
petro ap̄lo tuo celesti. p̄tege  
benign⁹ auxilio. Et fay p̄ d̄.

**In. ij. vel. sup ps. ane pu**  
**me quattuor: de primo nock.**  
**Cap. se. hy. s̄. et oīo vt in**  
**lau. Ad m̄t̄ an̄. Quodcūq;**  
ligaueris sup terrā erit liga  
tū et in celis: et quodcūq; solue  
ris sup terrā erit solutū et in  
celis: dicit dñs symōi petro

**Stephani pape et mar**  
**tyris cōmemoratio. Oratio**

**D**eus q̄ nos bñi stepha  
ni martyris tui atq;  
p̄dificis ānual solēnitate leti  
ficas: p̄cede ppiti⁹ vt cui⁹ na  
talitia colim⁹: de eius d̄ etiā  
p̄cedōe gaudeam⁹. per x̄ps

**In** inventione scilicet stephani  
protomartyris ad horas  
consuetas. *Ep. Actuum. vi.*

**S**tephanus ple-  
nus gratia et fortitu-  
dine faciebat prodigi-  
a signa magna  
in populo. *Re. Videbat oes. us.*  
*Hy. Scti dei. f. lxx. v.* In  
sicut ut palma florebit: Sicut  
cedrus libani multiplicabit  
*Sup. mat. a.* Iste sanctus ple-  
ge dei sui et auit usque ad mor-  
te: et ab his impiorum non timuit:  
fundat ei erat supra firmam pe-

**D**ominus imitari quod colimus  
ut discamus et inimicos dilige-  
re: quod eius inventionem celebra-  
mus quod novit etiam persecutori-  
bus exorare. Et factus est. **In**  
vitali. Regem protomartyris  
stephani. Venite adoremus  
dominum iesum christum. *ps.* Venite.

*Hy. Martyris dei. fol. lxxv.*  
*Ad duos nos. a. p. x. de coi.*  
*vi. in. f. xlii. Le. i. ex libro*  
*xxij. bii. augu. epi. de civitate*  
*dei de miraculis sci stephani*

**A**quas tybilitanas  
episcopo afferente preiecto  
martyris/glossissimi stephani  
memoriam veniebant magne  
mirritudines et cursus occur-  
su. **U**bi ceca mulier ut ad  
episcopum portante duceret oravit:

floresque ferebat dedit: rece-  
pit oculis admovit: primum vi-  
dit. Stupetibusque aderant pres-  
ibat exultans via carpens: et  
vie ducem videri non requies. *Re.*  
Iste sanctus. *i. coi. f. xlii. c. ii.*

**M**emoriam memorati mar-  
tyris que posita est in castel-  
lo limitensi quod hypponensi colo-  
nive viciniam est eiusdem loci lucil-  
lusepiscopus populo procedente atque se-  
quente portabat: fistula cuius  
molestia tam diu laborauerat  
et familiarissimi sui medici que  
eum secaret operiebant manus illius  
ple sarcline vectat de repente  
sanata est: nam deiceps eam in cor-  
poris suo non invenit. *Re. Ste-*  
phanus autem plenus gratia et forti-  
tudine. Faciebat signa ma-  
gna et prodigia in populo. *h.* Luz  
autem esset plenus spiritus sanctus fide-  
litas stephani. *fa. 2. co. iii.*